GJAKOVA

e ook 2 REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Daté 20.02.2025

PROCESVERBAL
Konsultim Publik pér Rregulloren pér Organizimin e Brendshém, Sistematizimin dhe
Klasifikimin e Vendeve té Punés né Komunén e Gjakovés

Takimi filloi né ora 10:00
Grupi punues pér hartimin e Rregullores pér Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin e
Vendeve té Punés né Komunén e Gjakovés u mblodh me daté 20.02.2025 né ora 10:00 né Sallén
e Kuvendit t€ Komunés sé Gjakovés pér té ofruar edhe mundésiné fizike t€ diskutimit té
propozimeve pér kété Projekt Rregullore.

NE takim morén ishin prezent té gjithé anétarét e grupit punues, pérve¢ anétarit Florent Koci.

Né konsultim ishin 34 (tridhjetekatér) pjesémarrés té cilét patén mundési t€ jepnin propozimet
dhe rekomandimet e tyre lidhur me rregulloren.

Konsultimin e hapi kryesuesi i grupit punues z. Kushtrim Brahima;j.

Z. Shkelzen Cermjani propozoi gé struktura e Sektorit pér Tatimin né Proné té ristrukturohet
ndryshe dhe me nivel t€ mesém drejtues si¢ ishte planifikuar dikur.

Z. Shqipérim Hyseni propozoi qé Sektori pér Hapésira Publike t€ riemérohet Sektori pér Hapésira
Publike dhe Energjetiké.

Z. Dritan Nugi propozoi qé pozicioni i tij té avancohet nga profesional 2 n€ profesional 1.

Z. Fatos Deda propozoi dhe kérkoi gé té ri dizajnohen detyrat e punés né Sektorin pér Mbrojtje
t€ Mjedisit dhe Sektorin pér Menaxhimin e Mbeturinave sepse ka konflikt né detyrat e njéra
tjetrés.

Z. Rozafat Hoxha propozoi ndarjen e detyrave né mes té Sektorit pér Urbanizém dhe Sektorit pér
Planifikim.

Z. Musé Gjergjaj propozoi disa ndryshime té shprehjeve apo fjaléve né detyrat e Sektorit pér
Gjendje Civile.

Z. Selman Sahiti propozoi g€ zyrtarét e Sektorit t€ Tatimit n€ Proné té ngritén n€ pagé nga
profesional 3 né profesional 1.

Né fund kryesuesi i grupit punues z. Kushtrim Brahimaj sqaroi t€ pranishmit se té gjitha
propozimet e tyre do té shqyrtohen né takimin e radhés té grupit punues dhe vendimi do t€ merret

ne pérputhje me arsyeshmériné e propozimeve dhe legjislacionin pérkatés né fuqi.

Takimi pérfundoi né ora 10:45

Procesmbajtési: Artan Hoxha ﬁ)&" éﬁ

Fage I nga 1



